



# 'Camiler eğitim yeridir'

SAÜ İlahiyat Fakültesi Ev Sahipliğinde Düzenlenen Sempozyumun açılışı Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'ın katılımıyla gerçekleşti. Sempozyumda konuşan Erbaş, camilerin aynı zamanda birer eğitim yeri olduğunu ifade etti

SAÜ İlahiyat Fakültesi ev sahipliğinde Sakarya Valiliği, Sakarya Büyükşehir Belediyesi, Sakarya İl Müftülüğü ve Yunus Emre Camii Vakfı (YECVA) iş birliğiyle düzenlenen "Değişen Dünyada Cami ve Fonksiyonları" konulu uluslararası sempozyumun açılışı Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın katılımıyla gerçekleşti.

## GENİŞ KATILIMLI SEMPOZYUM

SAÜ İlahiyat Fakültesi tarafından düzenlenen sempozyuma Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, SAÜ Rektörü Prof. Dr. Hamza Al, Sakarya Büyükşehir Belediyesi Başkan Genel Sekreter Yardımcısı Ziya Cevherli, Sakarya İl Müftüsü Hasan Başış, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı, Yunus Emre Camii Vakfı Başkanı Mehmet Keskin, öğretim üyeleri, Diyanet personeli ve öğrenciler katıldı.

### "CAMİLER EĞİTİM YERİDİR"

Sempozyumun düzenlenmesinde emeği geçen İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı ve fakülte hocalarına teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Erbaş, yaptığı konuşmada camilerin önemi üzerinde durdu. Prof. Dr. Erbaş, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi: "Mescit neredeyse



devlet olmaya adım atmış Medine'nin yaptığı ilk iştir. Ne kadar önemli ki, Allah Resulü Efendimiz Mekte'den Yesrib'e adım atar atmaz öncelikle Kuba'da bir mescit yaptırmış sonra Mescid-i nebevî'yi yaptırmıştır. Mescid-i nebevî Müslümanların her şeyi oldu. Sadece namaz kılınan bir yer değil, aynı zamanda eğitim alınan, devlet işlerinin müzakere edildiği bir yerdir"

### REKTÖR'ÜN KONUŞMASI

Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamza Al ise böyle anlamlı bir konuyu ele alıp değerli konuklarla

birlikte tartışacak olan insanların bugün üniversitelerinde olmasın ve böyle önemli bir konunun üniversitelerinde tartışılıp ele alınmasının kendileri için onur verici olduğunu söyledi. "SAÜ olarak bu güzel günde, böyle bir konuda iyi ki ev sahipliği yaptık ve sizinle birlikte olduk." ifadelerine yer veren Rektör Al, katılımcılara selamlarını iletikten sonra sözlerini tamamladı.

### FAKÜLTE DEKANI BOSTANCI

Sempozyumun açılışında konuşan İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı ise SAÜ İlahiyat Fakültesinin yetkin akademik kadrosu, lisans ve lisansüstü programları ve öğrenci sayısı ile Türkiye'nin önde gelen ilahiyat fakültelerinden birisi olduğunu aktardı. Bostancı, kurumlar arası çok güzel bir iş birliği ile vücut bulan böyle önemli bir ilmi toplantıya ev sahipliği yapmaktan memnuniyet duyduklarını belirtti. 7-9 Ekim 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen sempozyumda Türkiye, Filistin, Endonezya, Ürdün, Umman ve Sudan gibi ülkelerden iştirak edecek olan değerli katılımcılar tarafından Türkçe, Arapça ve İngilizce dillerinde olmak üzere toplam 41 adet tebliğ sunuldu ve müzakereler yapıldı. **Süha Caner Aydın**



SAÜ İlahiyat Fakültesinde sempozyuma katılan Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, camilerin aynı zamanda eğitim yeri olduğunu ifade etti.